1.3. Срок реализации Благотворительной программы: 

начало реализации Благотворительной программы: сентябрь 2004 года; 

завершение реализации Благотворительной программы:  декабрь 2028 года. 

1.4. Полная стоимость Благотворительной программы:  

18 500 000 000 (Восемнадцать миллиардов пятьсот миллионов) рублей. 

1.5. Основные цели Благотворительной программы:  

- социальная поддержка и защита граждан, включая улучшение 

материального положения малообеспеченных, социальную реабилитацию 

безработных, инвалидов и иных лиц, которые в силу своих физических или